SM Z – 4 СИГНАЛИЗАТОР КОРОТКИХ ЗАМЫКАНИЙ
В КАБЕЛЬНЫХ СЕТЯХ СРЕДНЕГО НАПРЯЖЕНИЯ (СН)
Предназначение
Сигнализатор коротких замыканий
устройство, устанавливаемое в кабельных разъемах среднего
напряжения (далее СН) или станциях СН/нн, питаемых кабельной сетью, задача
которого - быстрая локализация поврежденного участка этой сети.
Устройство сокращает время локализации поврежденного участка сети,

N NS L
201 00525
SMZ NSПример заказа: -4/3 440
Производитель оставляет за собой право модифицирования конструкции изделий.
исполнение
ИСПОЛНЕНИЯ
отличающиеся
оснащением
Исполнения, отличающиеся напряжением питания
Токовые трансформаторы
с диаметром сердечника
Оптические
компараторы
А В С D диам. 1 50 диам. 100
1 SMZ-4/1 SMZ-4/24B SMZ-4/24 SMZ-4/DB 1 шт. - -
2 SMZ-4/3P SMZ-4/24B/3P SMZ-4/24/3P SMZ-4/DB/3P - 3 шт. -
3 SMZ-4/2 SMZ-4/24B/2 SMZ-4/24/2 SMZ-4/DMB/2 1 шт. 2 шт. -
4 SMZ-4/3 SMZ-4/24B/3 SMZ-4/24/3 SMZ-4/DMB/3 - 3 шт. -
5 SMZ-4/K* SMZ-4/24B/K* SMZ-4/24/K* - 1 шт. - 2 шт.
Один токоизмерительный трансформатор
вариант Nr 1)Ø = 150 (
Один токоизмерительный
трансформатор и